
ZRAKU ALU 
EISLXO1BTLX3 

Objednávka č.: © DO202500821 

odbor: Oddělení rozpočtu a financování 

  

  

  

  

      

  

|ODBĚRATEL 
Statutární město Liberec DODAVATEL 
Náměstí Dr. E. Beneše 1 |AGE advisors, a.s. 
46059 Liberec třída Kpt. Jaroše 1944/31 

1 00262978 [60200 Brno 
pě © CZ00262978 -o O -o M 
Objednávka ze — 17.02.2025 | Termín: 30.06.2025 |IČ: 26954770 
dne: 
misto určení: © m DIČ: CZ26954770. ] 
[Způsob dopravy: m 

vlastní nákladní poštou © 
I 

[Předmět objednávky [Množství (MJ (Cena za MJ [Cena celkem s DPH 
1 (150962 159 962,00 Kč 

  

Celková částka: 159 962,00 Kč 

Služby zpracování dat - soubor Bilance pro rok 2026 (ze SVR na roky 2025-2028) 

|Objednáváme u Vás služby zpracování dat - tvorbu souboru Bilance pro jednání vedení Statutárního města 
Liberec o roce 2026 (dle platného střednědobého výhledu na roky 2025-2028, s aktualizací hodnot pro 2026 a 
sloužící jako výchozí soubor pro návrh rozpočtu odborů na rok 2026). Nedílnou součástí této objednávky je 
příloha obsahující požadovanou strukturu souboru, jeho funkcionality a orientační terminy jednotlivých dílčích 
plnění. 
Objednávka bude společně s akceptačním protokolem dodavatele zveřejněna v registru smluv. 

  

Období plnění 
[Termin plnění 

březen - červen 2025 
nejpozději 30. 6. 2025 

  

[Kontaktní osoby na straně objednatele: 

[Celková cena: do 132.200,-Kč bez DPH (ij. do 159.962,- Kč včetně DPH) 

Platba: jednorázově, na základě faktury vystavené dodavatelem 

   
    

Vyřizuje Telefon 

Správce rdoottové položky    



[Peněžní ústav Číslo účtu 

  

(Česká spořitelna, a. s. 4096142/0800 

  

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



Tvorba souboru Bilance ze střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2026 

Předmětem objednávky bude tvorba samostatného souboru Bilance pro jednání vedení 
města o roku 2026 dle platného střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města 

  

iberec, a následná aktualizace hodnot roku 2026, která bude výchozím souborem pro 
návrh rozpočtu na rok 2026. 

Provedení díla bude realizováno v následujících krocích v dohodnutých termínech. 

1 Nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení prosincových dat roku 2024 vytvoření 
soubor Bilance, který bude sloužit k aktualizaci dat roku 2026. 
(Obsah souboru Bilance: 
rekapitulační list zpracovávaného období, 
listy kontroly, oprav a investičních akcí, 
listy výdajů dle jednotlivých odborů, 
list financování, 
list příjmů. 
Soubor Bilance bude prezentovat data účetnictví let 2023 a 2024, platný rozpočet roku 
2025 a data střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2026. 
Detail struktury souboru, včetně algoritmu navrhovaných limitů čerpání finančních 
prostředků pro jednotlivé odbory bude odsouhlasen vedoucí oddělení rozpočtu a 
financování. 
Během celého období aktualizace hodnot roku 2026 ve vedení města budou pracovníci 
zhotovitele metodicky a analyticky spolupracovat s vedoucí oddělení rozpočtu a 
financování, 

  

Orientační termíny dílčích plnění (mohou být měněny podle aktuálních potřeb): 
Plnění dle bodu 1. do 7. března 
Finální aktualizace dat roku 2026 do 30. května 
Podklady odborům pro návrh rozpočtu 2026 do 10, června 

Detaily jednotlivých činností budou konzultovány a schvalovány vedoucí oddělení rozpočtu 
a financování. 

Cenová relace: 132 200,- bez DPH.



 

 

Akceptace objednávky dodavatelem 

 

 

S objednávkou DO202500821 souhlasíme v plném rozsahu. 

 

V Brně dne ………………………………………………….. 

 

 

 

                                                                                     ……………………………………………………………………………….. 

                                                                                                             podpis a razítko dodavatele 

 


